MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CV

PORTARIA Nº 8/2022 - DFGCV (11.59.03)

 23062.051539/2022-11Nº do Protocolo:
Curvelo-MG, 06 de outubro de 2022.

O chefe do  DO CENTRO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DA UNIDADE CURVELO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, :resolve

 Constituir Comissão Eleitoral visando a realização das eleições para a chefia do Departamento de Art. 1° -
Formação Geral da Unidade Curvelo - DFGCV do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, e
designar para integrá-la os seguintes servidores:

- Prof. Ayrton Pereira da Mota (Presidente)
- Prof. Alexandre José Amaro e Castro
- Prof. Marco Antônio de Souza Brito

 Ficam revogadas as disposições em contrário.Art. 2° -

(Assinado digitalmente em 06/10/2022 10:24)
ELTON JOSE DA SILVA JUNIOR

CHEFE - TITULAR

DFGCV (11.59.03)

Matrícula: 1996197

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 8 2022 PORTARIA 06/10/2022 b999f6a395

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf